Av. Tancredo Neves, 3224 – Santo Onofre

Fone: (45) 3321-5151 – CEP 85.806-470

PORTARIA N° 151 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022

Designar Membros Gestor e Fiscal do

Contrato nº 236/2022, com a

Empresa Fresenius Medical Care

Ltda.

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO

PARANÁ – HUOP, no uso de suas atribuições:

Considerando memorando nº 135/2022, advindo do setor de Contratos, com

solicitação de emissão de Portaria.

RESOLVE:

Art. 1º Designar Membros Gestor e Fiscal do Contrato nº 236/2022, com a

Empresa Fresenius Medical Care Ltda, cujo objeto é a contratação de empresa por

processo de Inexigibilidade, para manutenção preventiva e corretiva com fornecimento

de peças, nos aparelhos de osmose reversa da marca SAUBERN, modelo PURA-1,

números de patrimônio 07008829, 07008830, 07008831, 07009074 e 07009489 do

Hospital Universitário do Oeste do Paraná.

Nome CPF Função na

Comissão

Luiz Carlos Schimitez 702.902.539-34 Gestor

Marlon Rodrigo Ten Cathen 040.419.209-22 Fiscal

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a contar do dia 05 de dezembro de 2022, com
vigência até o encerramento do referido contrato.

                 GABINETE DA DIREÇÃO GERAL DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE

DO PARANÁ – HUOP.

Rafael Muniz de Oliveira

Diretor Geral - HUOP

Portaria nº0109-2020-GRE

		2022-12-14T09:48:17-0300
	RAFAEL MUNIZ DE OLIVEIRA:31516561880